
Vážení a milí kolegové, 
 
zasíláme Vám tímto pozvání na závěrečný ONLINE modul studia koordinátora EVVO. 
Začínáme v pondělí 8. března - rozvrh máte v příloze. 
V závěru pak proběhne ještě 1 online hodina k závěru studia. 
Kontakty na lektory i sebe navzájem máte v příloze. 
 
Zde pár organizačních doporučení: 

 Výuka pojede přes GOOGLE MEET. 
 Počítejte s tím, že do konce týdne dostanete pozvánku do GOOGLE MEET od Moniky 

Havláskové, doporučujeme vyzkoušet si, zda máte vše funkční. 
 Technickou podporu zajistí Monika – ta bude posílat zvadla, s ní prosím, když tak 

komunikujte své případné dotazy. 
 V pondělí 8. března bude možná zkouška od 9.20 hodin, začínáme v 10.00 hodin. 
 Vše bude nahráváno a zveřejněno na webu Lísky!  Odkaz Vám pošleme. 
 Při každé výuce se musí udělat printscrean na začátku, v průběhu a na konci výuky. 
 Všichni účastníci musí být po celou dobu online = zapnutá kamera, ale vypnuté 

mikrofony,  mluví jen jeden, který se přihlásí. Pokud budete mít problém s 
připojením, můžete si vypnout kameru, ale pro printscrean či při aktivním zapojení si 
ji zapnete. 

 Během výuky se může připojit zástupce MŠMT. 
 
V příloze najdete evaluační dotazník a také list pro koordinátora (osobní závazky). 
Prosím o jejich vyplnění a odeslání na adresu koutna.iva@seznam.cz , do 31.3.2021. 
Vytištěné a podepsané donesete i na závěrečné obhajoby. 
 
Termín OBHAJOB Vám sdělíme s ohledem na aktuální situaci. 
 
V případě dotazů se na mne neváhejte obrátit. 
 
Přejeme Vám hlavně zdraví a užijte se jarních dnů venku. 
 
Iva Koutná 
 
 
 

mailto:koutna.iva@seznam.cz

